МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ
02.09.2024 ' № 555/1

О наставничестве

В соответствии с приказом департамента образования и науки Ханты-
М ансийского автономного округа-Ю гры от 25.03.2022 № 10-П-411 «О
внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества
педагогических работников в образовательных организациях Ханты-
М ансийского автономного округа -  Ю гры», приказом автономного
учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-
М ансийского автономного округа -  Ю гры «Институт развития образования»
от 19.04.2022 № 202-о «Об организации работы по сопровождению внедрения
и реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических
работников в образовательных организациях Ханты-М ансийского
автономного округа-Ю гры», во исполнение приказа, Департамента
образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска от
06.07.2022 № 504-п «О внедрении и реализации системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников в образовательных организациях
города Нефтеюганска», а также в рамках реализации паспорта федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,
в целях оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессиональному становлению молодых педагогов и педагогов, вновь
приш едш их на работу, приказываю:

1. Закрепить Тихомирову Адрияну Викторовну, учителя музыки,
наставндком Безделиной Татьяны Витальевны, педагога дополнительного
образования в рамках внедрения и реализации системы (целевой модели)
наставничества с 02.09.2024 г по 27.05.2025г. с внесением в информационную
базу наставников педагогических работников ОО согласно приложению 1.

2.Закрепить на 2024-2025 учебный год в качестве наставников за
педагогами, вновь пришедшими на работу согласно приложению 2.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Янгуразову Регину
Риаловну, заместителя директора.

Директор

P.P. Янгуразова
517024 *
В дело 01/01-06

И.Е.Сергеева

С приказом ознакомлены:

Янгуразова P .P^v^
Тихомирова А.В
Безделина Т.В
Тимофеева
М едянова Н.В.
Щ урихи
Реутова
Правдина О.Ю.
Ш ведов
Чеканов
Агапова
М едведева

а М.В

Нурмагамбетова Ж.
Попович В .А .^ Д " ' 1
Нигметзянова Л.В.
Даниленко А.Н. <§(Х Я   ̂
Крехова А.Ю .
Латыпова Ф.Д.
Огорелкова А.В.
ФирстоваН.В.
Огорелкова Т.П.

Приложение 1

Информационная база наставников педагогических работников ОО

Наставник Наставляемый

Тихомирова Адрияна Викторовна,

учитель музыки

Безделина Татьяна Витальевна,

педагог дополнительного образования

Приложение 2

Ф.И.О. педагога-наставника Ф.И.О.  вновь пришедших на работу

педагогов

Тимофеева Марина Николаевна,

учитель математики

Медянова Наталья Викторовна, учитель

математики

Щурихина Фларида Фасхетдиновна,

учитель химии

Реутова Юлия Валерьевна, учитель

химии

Правдина Ольга Юрьевна, учитель

технологии

Шведов Валерий Эрнэстович, учитель

технологии

Чеканова Марина Владимировна,

учитель- логопед

Агапова Руфина Бикмухаметовна,

учитель-дефектолог

Медведева Ирина Михайловна,

учитель географии

Нурмагамбетова Жания Жалгасбаевна,

учитель географии

Попович Виталия Анатольевна,

учитель начальных классов

Нигметзянова Ляйсан Валериевна,

учитель начальных классов

Даниленко Альбина Николаевна,

учитель начальных классов

Крехова Алина Юрьевна, учитель

начальных классов

Латыпова Фагима Дамировна,

педагог-психолог

Огорелкова Александра Владимировна,

педагог-психолог

Фирстова Наталья Владимировна,

советник директора по воспитанию

Огорелкова Татьяна Павловна, педагог-

организатор

С приказом ознакомлены:

Янгуразова Р.Р.

Тихомирова А.В.

Безделина Т.В.

Тимофеева М.Н.

Медянова Н.В.

Щурихина Ф.Ф.

Реутова Ю.В.

Правдина О.Ю.

Шведов В.Э.

Чеканова М.В.

Агапова Р.Б.

Медведева И.М.

Нурмагамбетова Ж.Ж.

Попович В.А.

Нигметзянова Л.В.

Даниленко А.Н.

Крехова А.Ю.

Латыпова Ф.Д.

Огорелкова А.В.

ФирстоваН.В.

Огорелкова Т.П.